
Zarządzenie Nr 76/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zasad wykonywania i rozliczania umów cywilno – prawnych  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W ramach wykonywanej umowy cywilno – prawnej Wykonawca jest zobowiązany do 

wygłoszenia wykładu, prowadzenia ćwiczeń, konwersatoriów, laboratoriów, zajęć 

praktycznych, przeprowadzenia egzaminu lub zaliczenia, dokonywania wpisów  

w indeksach i kartach egzaminacyjnych studentów, jak też w innych dokumentach 

dotyczących przebiegu studiów w zakresie dotyczącym prowadzonego przedmiotu oraz 

pełnienia dyżurów.  

2. Jedna godzina dydaktyczna równa jest 45 minut.  

3. Na podstawie umów cywilno-prawnych, w tym umów zawieranych z podmiotami 

gospodarczymi, mogą być zatrudniani specjaliści spoza uczelni. 

4. Zlecanie usług edukacyjno-szkoleniowych w formie umów cywilno-prawnych podlega 

procedurom zgodnym z ustawą Prawo zamówień publicznych. W zakresie zlecania tych 

usług stosuje się kryteria jakościowe wyboru wykonawców. W przypadku usług, dla 

których wartość zamówienia nie przekracza kwoty wymienionej w art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych wyboru dokonuje dziekan wydziału/kierownik 

jednostki organizacyjnej Uczelni, w oparciu o udokumentowaną opinię o merytorycznych 

kwalifikacjach kandydata do wykonania usługi szkoleniowo-edukacyjnej. 

 

§ 2. 

1. Ustala się wynagrodzenie za 1 godzinę zajęć dydaktycznych dla wykonawców umów    

cywilno – prawnych: 

 

Tytuł / Stopień 

naukowy, zawodowy 

na studiach 

stacjonarnych/niestacjonarnych 

profesor 100,00 zł 

doktor habilitowany 85,00 zł 

doktor 65,00 zł 

magister lub równorzędny 40,00 - 55,00 zł 

 

2. Stawki za godziny zajęć dydaktycznych prowadzonych w ramach umów cywilno – 

prawnych przez profesorów cudzoziemców i wybitnych specjalistów są przedmiotem 

odrębnych negocjacji. 

§ 3. 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, 

na podstawie umowy o pracę, nie mogą być wykonawcami umów cywilno – prawnych na 

prowadzenie zajęć dydaktycznych.  

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 58/2019 Rektora 

PWSZ w Tarnowie z dnia 10 października 2019 r. w sprawie zasad wykonywania  

i rozliczania umów cywilno-prawnych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 
Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


